
Program pro zpracování výsledků: POŽÁRNÍ SPORT

Ženy

 s
ta

rt
ov

n
í č

ís
lo

 S
D

H

 P
Ú

 Š
ta

fe
ta

 4
 x

 1
00

 m

B
ě

h 
na

 1
0

0 
m

 C
el

o
kv

é
 p

o
řa

d
í 

 S
D

H

 P
Ú

 Š
ta

fe
ta

 4
 x

 1
00

 m

B
ě

h 
na

 1
0

0 
m

1 Radkov 5 3 5 13 1 Běleč 1 1 1 3
2 Smrkov 2 4 4 10 2 Oltyně 4 2 2 8
3 Běleč 1 1 1 3 3 Smrkov 2 4 4 10
4 Oltyně 4 2 2 8 4 Drhovice 3 5 3 11
5 Drhovice 3 5 3 11 5 Radkov 5 3 5 13
6 Ratibořské Hory 6 6 6 18 6 Ratibořské Hory 6 6 6 18

Celkové výsledky
Okresní kolo PS, OSH Tábor 8.6.2025, Tábor

C
e

lk
o

v
ý 

so
u

č
et

C
e

lk
o

v
ý 

so
u

č
et

Autor: Ing. Milan Hoffmann 1 Oprávněný uživatel: SH ČMS



Program pro zpracování výsledků: POŽÁRNÍ SPORT

Muži

 s
ta

rt
ov

n
í č

ís
lo

 S
D

H

 P
Ú

 Š
ta

fe
ta

 4
 x

 1
00

 m

B
ě

h 
na

 1
0

0 
m

 C
el

o
kv

é
 p

o
řa

d
í 

 S
D

H

 P
Ú

 Š
ta

fe
ta

 4
 x

 1
00

 m

B
ě

h 
na

 1
0

0 
m

1 Běleč 2 2 2 6 1 Pikov 1 1 1 3
2 Ratibořské Hory 6 6 6 18 2 Běleč 2 2 2 6
3 Drhovice 3 3 3 9 3 Drhovice 3 3 3 9
4 Radkov 5 4 4 13 4 Radkov 5 4 4 13
5 Pikov 1 1 1 3 5 Bechyně 4 5 5 14
6 Bechyně 4 5 5 14 6 Ratibořské Hory 6 6 6 18

Celkové výsledky
Okresní kolo PS, OSH Tábor 8.6.2025, Tábor

C
e

lk
o

v
ý 

so
u

č
et

C
e

lk
o

v
ý 

so
u

č
et

Autor: Ing. Milan Hoffmann 1 Oprávněný uživatel: SH ČMS



Ženy

1.pokus 1.pokus Součet

2.pokus 2.pokus Družstva

41,63 85,22
37,81 77,34
25,91 79,97
29,65 78,20
25,44 79,42
25,77 71,36
35,56 77,10
36,27 81,62
34,37 81,52
31,85 DNS
39,17 100,77
43,52 84,11

3

5

C
e

lk
o

v
é

 p
o

řa
d

í

P.

Celkové Výsledky

Okresní kolo PS, OSH Tábor 8.6.2025, Tábor

 s
ta

rt
o

vn
í 

čí
sl

o

 S
D

H

 Š
ta

fe
ta

 4
 x

 1
0

0
 m

B
ě

h
 n

a
 1

0
0

 m
  

  
  

  
s 

p
ře

ká
žk

a
m

i

C
e

lk
o

v
ý

 s
o

u
č

e
t 

p
o

řa
d

í

O
kr

e
s  P

Ú
P.P.

2 Smrkov TA 2 4 93,10

1 Radkov 5 3 95,18 5TA 13

104

3 Běleč TA

82

3

Oltyně TA 4 2 88,38

1 1 82,18 1

2

1

6 Ratibořské Hory TA 6 6 106,91

3 5 91,77 35 Drhovice TA

18

4

411

6 6



Muži

1.pokus 1.pokus Součet

2.pokus 2.pokus Družstva

29,26 64,09
31,74 60,19
39,98 DNS
34,83 DNS
31,44 62,91
DNS 74,51
34,06 65,87
48,29 65,91
DNS 59,07
27,13 69,02
37,43 66,67
33,24 DNS

3

5 5

TA

14

4

1

3 3 83,53 3

4

3

6 Bechyně TA 4 5 96,80

1 1 76,75 15 Pikov

3 Drhovice TA

134

9

Radkov TA 5 4 86,33

2 Ratibořské Hory TA 6 6 96,83

1 Běleč 2 2 80,26 2TA 6

186 6

2

C
e

lk
o

v
é

 p
o

řa
d

í

P.

Celkové Výsledky

Okresní kolo PS, OSH Tábor 8.6.2025, Tábor

 s
ta

rt
o

vn
í 

čí
sl

o

 S
D

H

 Š
ta

fe
ta

 4
 x

 1
0

0
 m

B
ě

h
 n

a
 1

0
0

 m
  

  
  

  
s 

p
ře

ká
žk

a
m

i

C
e

lk
o

v
ý

 s
o

u
č

e
t 

p
o

řa
d

í

O
kr

e
s  P

Ú
P.P.



Program pro zpracování výsledků: POŽÁRNÍ SPORT

4

Ženy

st.č. SDH Pokus 1 2 3 4 5 6 7 8 P Suma časů Poř.
1. pokus 26,58 24,61 22,33 24,01 26,25 24,70 DNS DNS
2. pokus 28,23 24,18 22,29 25,64 DNS 25,53 DNS DNS

čas 26,58 24,18 22,29 24,01 26,25 24,70 DNS DNS
1. pokus 23,34 28,42 24,36 24,15 21,78 DNS DNS DNS
2. pokus 29,55 23,83 DNS 26,11 22,31 DNS DNS DNS

čas 23,34 23,83 24,36 24,15 21,78 DNS DNS DNS
1. pokus 21,06 20,03 21,36 20,59 23,19 23,34 DNS DNS
2. pokus 20,62 20,06 20,94 21,03 22,41 23,52 DNS DNS

čas 20,62 20,03 20,94 20,59 22,41 23,34 DNS DNS
1. pokus 23,95 22,89 21,40 22,54 25,35 23,97 DNS DNS
2. pokus 23,02 27,39 21,36 21,11 25,67 28,58 DNS DNS

čas 23,02 22,89 21,36 21,11 25,35 23,97 DNS DNS
1. pokus 23,79 24,74 25,16 22,01 25,30 DNS DNS DNS
2. pokus 22,46 23,31 24,51 21,49 DNS DNS DNS DNS

čas 22,46 23,31 24,51 21,49 25,30 DNS DNS DNS
1. pokus 29,83 28,34 27,86 36,80 29,08 28,56 DNS DNS
2. pokus 27,07 30,22 31,22 23,64 32,68 28,71 DNS DNS

čas 27,07 28,34 27,86 23,64 29,08 28,56 DNS DNS

Běh na 100m s překážkami - Pořadí družstev

Radkov

Smrkov

6 95,18

182,18

93,105

Soutěžící

Ratibořské Hory

4

1

2

6

6

6

5

6

5

Běleč

Oltyně

Drhovice

3

2

3

6

5

4

88,38

91,77

106,91

Autor: Ing. Milan Hoffmann 1 Oprávněný uživatel: SH ČMS



Program pro zpracování výsledků: POŽÁRNÍ SPORT

4

Muži

st.č. SDH Pokus 1 2 3 4 5 6 7 8 P Suma časů Poř.
1. pokus 21,30 20,59 DNS 19,89 20,86 20,08 DNS DNS
2. pokus 20,03 20,26 27,64 DNS DNS DNS DNS DNS

čas 20,03 20,26 27,64 19,89 20,86 20,08 DNS DNS
1. pokus 23,23 25,20 DNS 25,79 26,96 DNS DNS DNS
2. pokus 24,07 26,19 24,14 24,26 30,67 DNS DNS DNS

čas 23,23 25,20 24,14 24,26 26,96 DNS DNS DNS
1. pokus 21,69 26,54 20,04 33,63 24,19 19,81 DNS DNS
2. pokus 21,90 21,99 DNS 30,91 23,19 DNS DNS DNS

čas 21,69 21,99 20,04 30,91 23,19 19,81 DNS DNS
1. pokus 21,45 23,23 22,81 21,67 25,59 26,12 DNS DNS
2. pokus 19,69 22,51 22,46 22,97 DNS DNS DNS DNS

čas 19,69 22,51 22,46 21,67 25,59 26,12 DNS DNS
1. pokus 20,32 28,28 19,25 20,45 21,28 DNS DNS DNS
2. pokus 19,83 24,72 22,34 20,15 17,52 21,13 DNS DNS

čas 19,83 24,72 19,25 20,15 17,52 21,13 DNS DNS
1. pokus 26,70 20,49 29,00 25,66 25,57 DNS DNS DNS
2. pokus 28,25 20,35 28,42 24,18 28,66 DNS DNS DNS

čas 26,70 20,35 28,42 24,18 25,57 DNS DNS DNS

5

Drhovice

Radkov

Pikov

3

4

1

5

2

6

86,33

76,75

96,80

Soutěžící

Bechyně

4

1

2

6

6

6

6

5

Běh na 100m s překážkami - Pořadí družstev

Běleč

Ratibořské Hory

6 80,26

383,53

96,835

Autor: Ing. Milan Hoffmann 1 Oprávněný uživatel: SH ČMS



Program pro zpracování výsledků: POŽÁRNÍ SPORT

Ženy

st.č. SDH 1 2 3 čas 1 2 3 čas C.čas Poř.
1 Radkov 85,22 85,22 77,34 77,34 77,34 3
2 Smrkov 79,97 79,97 78,20 78,20 78,20 4
3 Běleč 79,42 79,42 71,36 71,36 71,36 1
4 Oltyně 77,10 77,10 81,62 81,62 77,10 2
5 Drhovice 81,52 81,52 DNF DNS 81,52 5
6 Ratibořské Hory 100,77 100,77 84,11 84,11 84,11 6

Štafeta 4 x 100 m s překážkami:

I.p. II.p.

Upozornění: Pořadí je platné pouze při vstupu na stránku či kliknutí na zelené tlačítko

Autor: Ing. Milan Hoffmann 1 Oprávněný uživatel: SH ČMS



Program pro zpracování výsledků: POŽÁRNÍ SPORT

Muži

st.č. SDH 1 2 3 čas 1 2 3 čas C.čas Poř.
1 Běleč 64,09 64,09 60,19 60,19 60,19 2
2 Ratibořské Hory DNF DNS DNF DNS DNS 6
3 Drhovice 62,91 62,91 74,51 74,51 62,91 3
4 Radkov 65,87 65,87 65,91 65,91 65,87 4
5 Pikov 59,07 59,07 69,02 69,02 59,07 1
6 Bechyně 66,67 66,67 DNF DNS 66,67 5

Štafeta 4 x 100 m s překážkami:

I.p. II.p.

Upozornění: Pořadí je platné pouze při vstupu na stránku či kliknutí na zelené tlačítko

Autor: Ing. Milan Hoffmann 1 Oprávněný uživatel: SH ČMS



Program pro zpracování výsledků: POŽÁRNÍ SPORT

Ženy

st.č. SDH 1 2 3 čas 1 2 3 čas C.čas Poř.
1 Radkov 41,63 41,63 37,81 37,81 37,81 5
2 Smrkov 25,91 25,91 29,65 29,65 25,91 2
3 Běleč 25,44 25,44 25,77 25,77 25,44 1
4 Oltyně 35,56 35,56 36,27 36,27 35,56 4
5 Drhovice 34,37 34,37 31,85 31,85 31,85 3
6 Ratibořské Hory 39,17 39,17 43,52 43,52 39,17 6

I.p. II.p.

Požární útok
Upozornění: Pořadí je platné pouze při vstupu na stránku či kliknutí na zelené tlačítko

Autor: Ing. Milan Hoffmann 1 Oprávněný uživatel: SH ČMS



Program pro zpracování výsledků: POŽÁRNÍ SPORT

Muži

st.č. SDH 1 2 3 čas 1 2 3 čas C.čas Poř.
1 Běleč 29,26 29,26 31,74 31,74 29,26 2
2 Ratibořské Hory 39,98 39,98 34,83 34,83 34,83 6
3 Drhovice 31,44 31,44 DNF DNS 31,44 3
4 Radkov 34,06 34,06 48,29 48,29 34,06 5
5 Pikov DNF DNS 27,13 27,13 27,13 1
6 Bechyně 37,43 37,43 33,24 33,24 33,24 4

I.p. II.p.

Požární útok
Upozornění: Pořadí je platné pouze při vstupu na stránku či kliknutí na zelené tlačítko

Autor: Ing. Milan Hoffmann 1 Oprávněný uživatel: SH ČMS



Program pro zpracování výsledků: POŽÁRNÍ SPORT

1 9 Joštová Karin Běleč 20,03 20,06 20,03

2 21 Fialová  Jana Běleč 20,59 21,03 20,59

3 3 Fukalová Karolína Běleč 21,06 20,62 20,62

4 15 Králová Kateřina Běleč 21,36 20,94 20,94

5 22 Kupková Nela Oltyně 22,54 21,11 21,11

6 16 Novotná Petra Oltyně 21,40 21,36 21,36

7 23 Chvalová Ivana Drhovice 22,01 21,49 21,49

8 26 Svatošová Kateřina Smrkov 21,78 22,31 21,78

9 13 Nikrmajerová Pavla Radkov 22,33 22,29 22,29

10 27 Vávrová Tereza Běleč 23,19 22,41 22,41

11 5 Bočanová Tereza Drhovice 23,79 22,46 22,46

12 10 Makovcová Michaela Oltyně 22,89 27,39 22,89

13 4 Křížová Nikola Oltyně 23,95 23,02 23,02

14 11 Adamová Tereza Drhovice 24,74 23,31 23,31

15 33 Petršová Pavlína Běleč 23,34 23,52 23,34

16 2 Mašková Magdaléna Smrkov 23,34 29,55 23,34

17 24 Sliacká Michaela Ratibořské Hory 36,80 23,64 23,64

18 8 Macková Kateřina Smrkov 28,42 23,83 23,83

19 34 Doudová Kateřina Oltyně 23,97 28,58 23,97

20 19 Šiková Lucie Radkov 24,01 25,64 24,01

21 20 Svatošová Michaela Smrkov 24,15 26,11 24,15

22 7 Šiková Eva Radkov 24,61 24,18 24,18

23 14 Svatošová Jaroslava Smrkov 24,36 DNS 24,36

24 17 Bočanová Olga Drhovice 25,16 24,51 24,51

25 31 Slunečková Eliška Radkov 24,70 25,53 24,70

26 29 Doudová Adéla Drhovice 25,30 DNS 25,30

27 28 Křížová Aneta Oltyně 25,35 25,67 25,35

28 25 Bálková Lucie Radkov 26,25 DNS 26,25

29 1 Podráská Eliška Radkov 26,58 28,23 26,58

30 6 Cibulková Kateřina Ratibořské Hory 29,83 27,07 27,07

31 18 Hodná Adriana Ratibořské Hory 27,86 31,22 27,86

32 12 Folbergerová Simona Ratibořské Hory 28,34 30,22 28,34

33 36 Drdová Markéta Ratibořské Hory 28,56 28,71 28,56

34 30 Šerpánová Jiřina Ratibořské Hory 29,08 32,68 29,08

35 32 Bendová Alena Smrkov DNS DNS DNS

35 35 Melichová Anna Drhovice DNS DNS DNS

Běh na 100m s přek. - Pořadí jednotlivců

Okresní kolo v PS 8.6.2025, Tábor

Ženy

Start. 
číslo

Jméno kolektiv
čas             

I. pokusu
čas            

II. pokusu
Výsledný 

čas
Pořadí

Autor: Ing. Milan Hoffmann 1 Oprávněný uživatel: SH ČMS



Program pro zpracování výsledků: POŽÁRNÍ SPORT

1 29 Knotek Radim Pikov 21,28 17,52 17,52

2 17 Jošt David Pikov 19,25 22,34 19,25

3 4 Samec Lukáš Radkov 21,45 19,69 19,69

4 33 Štecher Jan Drhovice 19,81 DNS 19,81

5 5 Tejnor Lukáš Pikov 20,32 19,83 19,83

6 19 Deré Martin Běleč 19,89 DNS 19,89

7 1 Fiala Michal Běleč 21,30 20,03 20,03

8 15 Šedivý Jakub Drhovice 20,04 DNS 20,04

9 31 Mareš Michal Běleč 20,08 DNS 20,08

10 23 Holub Jaroslav Pikov 20,45 20,15 20,15

11 7 Mihál Mikoláš Běleč 20,59 20,26 20,26

12 12 Prachař Jakub Bechyně 20,49 20,35 20,35

13 25 Turek Šimon Běleč 20,86 DNS 20,86

14 35 Vavřík Jan Pikov DNS 21,13 21,13

15 22 Krátoška Tomáš Radkov 21,67 22,97 21,67

16 3 Koutenský Vojtěch Drhovice 21,69 21,90 21,69

17 9 Šedivý Jiří Drhovice 26,54 21,99 21,99

18 16 Fíla Lukáš Radkov 22,81 22,46 22,46

19 10 Bauer Kryštof Radkov 23,23 22,51 22,51

20 27 Veřtát Martin Drhovice 24,19 23,19 23,19

21 2 Rothbauer Petr Ratibořské Hory 23,23 24,07 23,23

22 14 Hodný Matyáš Ratibořské Hory DNS 24,14 24,14

23 24 Haškovec Filip Bechyně 25,66 24,18 24,18

24 20 Smetana Vítek Ratibořské Hory 25,79 24,26 24,26

25 11 Hach Štěpán Pikov 28,28 24,72 24,72

26 8 Lamboj Radek Ratibořské Hory 25,20 26,19 25,20

27 30 Hruška Pavel Bechyně 25,57 28,66 25,57

28 28 Navrátil Ondřej Radkov 25,59 DNS 25,59

29 34 Fíla Tomáš Radkov 26,12 DNS 26,12

30 6 Klobása Michal Bechyně 26,70 28,25 26,70

31 26 Měchura Marek Ratibořské Hory 26,96 30,67 26,96

32 13 Břenda Roman Běleč DNS 27,64 27,64

33 18 Fák Martin Bechyně 29,00 28,42 28,42

34 21 Veřtát Lukáš Drhovice 33,63 30,91 30,91

35 32 Fišer Tomáš Ratibořské Hory DNS DNS DNS

kolektiv
čas             

I. pokusu
čas            

II. pokusu
Výsledný 

čas
Pořadí

Běh na 100m s přek. - Pořadí jednotlivců

Okresní kolo v PS 8.6.2025, Tábor

Muži

Start. 
číslo

Jméno

Autor: Ing. Milan Hoffmann 1 Oprávněný uživatel: SH ČMS


